
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Město Česká Kamenice 

Odbor rozvoje, investic a životního prostředí 

 
 
 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1  

 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup nízkoemisního vozidla pro terénní 

programy, Česká Kamenice“ přijal zadavatel dne 24. 9. 2024 jednu žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou odpovídá takto: 

 

Žádost ze dne 24. 9. 2024 – znění žádosti 

„požadujete nabíjecí kabel na 230V nebo do wallboxu, popř. oba? Je možné akceptovat 

zimní i letní pneu na ALU kolech?“ 

Odpověď na žádost ze dne 24. 9. 2024  

Napájecí kabel může být do běžné zásuvky nebo do nabíjecí stanice, oba nebo je možné 

doplnit i o nástavec na připojení.  

Jsou akceptována samozřejmě i ALU kola s tím, že musí být 2 kompletní sady kol 

s pneu (1x letní, 1x zimní kompletní sada).  

 

Dále zadavatel doplňuje následující podmínky: 

• čl. 9. Další podmínky plnění ve Výzvě k podání nabídek: 

Dodavatel je povinen při realizaci veřejné zakázky plnit zásadu významně nepoškozovat 

environmentální cíle (dále jen DNSH), je-li to ve vztahu k předmětu plnění veřejné 

zakázky relevantní. 

 

• čl. 2 DODÁNÍ PLNĚNÍ ve Smlouvě o dílo, kde nově doplňuje odst.: 

2.4. Prodávající zaručuje, že bude při realizaci veřejné zakázky dodržovat principy 

DNSH („Do No Significant Harm“ = významně nepoškozovat“), zejména zajistí 

mi-nimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla a 

v případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další 

využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností sta-

novených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 2 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 

 

Prosíme Vás o využití aktualizované verze: Příloha č. 3 - Závazný návrh smlouvy. 

 

 

 

Jelikož toto doplnění nemění charakter veřejné zakázky, nebude zadavatel prodlužovat 

lhůtu k podání nabídek. 

 

V České Kamenici dne 26. 9. 2024 

 

 

Mgr. Jan Papajanovský 

Starosta města 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

